
Elenco degli Psicologi del protocollo CNOP - UICI “Stessa strada per crescere insieme” 

Gli psicologi hanno seguito un corso di formazione IRIFOR sulle tematiche della disabilità 
visiva, sono disponibili per consulenze psicologiche individuali e di coppia in convenzione 
(20% di sconto sulle proprie tariffe). 

L'elenco verrà pubblicato a breve anche sui siti Nazionali e Regionali UICI e CNOP come 
previsto dal protocollo di intesa sottoscritto tra CNOP e UICI l'8 ottobre 2015.

Per ciascun nominativo sono indicate le zone in cui il professionista si rende disponibile 

1. Carmen Sotgiu e-mail: carmen.sotgiu@gmail.com Cagliari – Oristano tel. 349 2940328 

2. Claudia Floris e-mail: clafloris@gmail.com Cagliari e hinterland tel. 339 2558045 

3. Davide Atzori e-mail: davideatz@gmail.com Cagliari – Isili – Laconi tel. 349 8115479 

4. Luisella Piredda e-mail: luisella.p@gmail.com Cagliari e hinterland tel. 340 9776840 

5. Elisabetta Morello e-mail: elisabettamorello@yahoo.i  Cagliari e hinterland tel. 340 0668252

6. Gabriella Piana e-mail: gabriella_piana@hotmail.it Sassari – Nuoro – Oristano tel. 328 
9232922 

7. Carla Piras e-mail: cpstudio3@virgilio.it Cagliari e hinterland – Oristano Tel. 324 8497238 

8. Giulia Piga e-mail: giulia_piga@hotmail.com Cagliari e hinterland tel. 347 0823389 

9. Martina Fanti e-mail: mfanti2006@libero.it Cagliari e hinterland tel. 340 8541361 

10.Rita Mascia e-mail: rita.mascia.75@gmail.com Cagliari- Medio Campidano- Sulcis tel. 347 
8864019 

11.Silvia Congiu e-mail: silcon2@gmail.com Cagliari e hinterland - Sulcis tel. 3498054210 

12.Silvia Ippolito e-mail: silviaippolito@tiscali.it Cagliari e hinterland-Oristano tel. 329 4361179

13.Roberta Saba e-mail: dottsaba@gmail.com Cagliari - Medio Campidano - Oristano tel. 389 
8336436 

14.Fabiana Barca e-mail: fabi.barca@gmail.com Cagliari – Oristano – Nuoro tel. 348 7569397 

15.Maria Pina Costanza e-mail: mariapinacostanza@gmail.com Sassari – Nuoro e Oristano 
tel. 392 7076175  

16. Simona Loi Zedda e-mail: simonalz@libero.it Cagliari - Senorbi tel. 340 5630504 

17.Stefania Corda e-mail: stefycord@gmail.com Cagliari – Assemini tel. 349 6720618 

18.Anna Barbara Vacca e-mail: annabarbaravacca@gmail.com Cagliari – Medio Campidano - 
Oristano – Sulcis tel. 342 6836754 

19. Cristian Livolsi e-mail: cristianlivolsi@yahoo.it Cagliari – Medio Campidano 
Tel.3387425971

20. Simona Zinzula e-mail: szinzula@gmail.com Cagliari e hinterland tel. 347 8354600 

21.Simona Collu e-mail: simonacollu@email.it Cagliari – Oristano - Sulcis tel. 342 5487791 
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